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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF LIPJAN

DREJTORIA E ARSIMIT
Nr-4- [4{ - {729
Daté: 02.08.2016.
N& bazg t€ nenit 16 dhe 62 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr. 03/040, Ligjit pér arsimin né
Komunat e Republikés s&¢ Kosovés neni 5 pika C dhe Statutit t¢ Komunés, Drejtoria e Arsimit né
Lipjan, shpall:

KONKURS
Pér vend té liré pune - Shofer (vozités) autobusi né Sllovi

Detyrat dhe pérgjegjésité:

e Ofron shérbime t& vozitjes pér nxénésit e shkollés Shfmu “Hasan Zyko Kamberi” né Sllovi,

e Vozitési duhet té jeté né gjendje qé t& kryen riparime t& vogla dhe siguron qé automjeti t& jeté i
pastér dhe né gjendje t€ miré,

* Mbajtja e librit t& shénimeve pér kilometrazhin e automjeteve, t& riparimeve, licencave dhe
lejeve, si dhe dokumentacioneve t€ tjera,

o Eshté pérgjegjés pér démet e shkaktuara né automjet nga pakujdesia apo mospérshtatja e kushteve
té komunikacionit,

* Sigurohet q¢ t& gjitha veprimet t& jené né pajtim me rregullat dhe rregulloret né rastin e
pérfshirjes n& aksident/incident trafiku,

e Kryerja e detyrave t& tjera zakonisht t&€ caktuara pér vozitésin.

Kriteret dhe kushtet e nevojshme :

T& jeté shtetas i Republikés s& Kosovés,

Kandidati duhet t& keté patenté shoferi valid (t& vlefshém), kategoria D,
Kandidati duhet t€ jeté né gjendje t& punojé me orar fleksibil t& punés,
Déshmi se nuk &shté nén hetime.

Aplikacionet merren né Arkivin komunal dhe dorézohen né t& njejtén zyre, bashké me
dokumentet pér konkurim.

Aplikacionet e pakompletuara nuk do té& shqyrtohen.

Dokumentet e pranuara nuk kthehen.

Afati dhe ményra e aplikimit:
Konkursi mbetet i hapur 15 dit€ nga data e shpalljes, duke filluar nga 03.08.2016 gjeré mé

17.08.2016
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